Vechtdal
Pedicures

G

NAAM

Hennie Euverman
Chantal Timmer
Willemien Kosters
Marjan Zwart

Iris Bosch
Nathalie Weerink
Margreet Snippe
Jolanda Dijk
Willemien Tromp
Geesje Douw
Roelie Bril Keen
Jacobien Bos
Lianne Dijkstra
Ineke Plantinga
Janneke Luisman
Ruth Oosterhoff
Ingrid van Lenthe
Maartje Fokkens-Wilmans
Riske Verbeek
Kirsten Diender
Tineke Bruins Slot
Jolanda Dijk

Alet ter Wielen
Admela Schoordijk
Fleur Koiter
Renata Mulder
Heidi Slager
Marijan Klapwijk
Karin Kelder
Anny Wibiér
Daphne Schlepers
Christy Hartogsveld
Roselien Vos
Geke Overberg

ADRES

Kanaalweg West 28
van Roijensweg 9
Broekdijk 54
Kuilenweg 7
Broekdijk 14a

v/d Boetzelaarlaan 32
Noorderkroon 27
Orionstraat 23
Coevorderweg 9

De Esch 1

De Haandrik 3

De Steenmaat 6
Orionlaan 8
Gramsbergerweg 64
Gramsbergerweg 66
Gramsbergerweg 66
Parkweg 1 a7 LOC+
De Schans 7

De Schans 7
Kroondijk 4
Loorlaan 40
Oosteinde 22
Grasklokje 27
Stationsstraat 1
Schutstraat 1a
Dedemsvaartseweg Zuid 93
Dedemsvaartseweg N. 156
Stuwdijk 1

Marsweg 3a
Schuineslootweg 58
Tweede Blokweg 13i
Kloosterstraat 1

De Boksloot 11

Dr. Willemslaan 21

7691CJ
7691BP
7695TE
7695TL
7695TD
7742XX
77825X
7782RE
7783BE
7783CG
7787EA
7783DE
7771EK
7772PB
7772PB
7772PB
7772XP
7773AA
7773AA
7796HE
7773AM
7772CB
7772NN
7772CG
7694A7
7775AD
7775AL
7692P)
7794RK
7777RB
77775R
7693TA
7776CM
7776CE

www.vechtdalpedicures.nl/afspraak-maken/

Check hier de pedicures zonder klantenstop

PLAATS
BERGENTHEIM
BERGENTHEIM
BRUCHTERVELD
BRUCHTERVELD
BRUCHTERVELD
COEVORDEN

DE KRIM

DE KRIM
GRAMSBERGEN
GRAMSBERGEN
GRAMSBERGEN
GRAMSBERGEN
HARDENBERG
HARDENBERG
HARDENBERG
HARDENBERG
HARDENBERG
HARDENBERG
HARDENBERG
HARDENBERG
HARDENBERG
HARDENBERG
HARDENBERG
HARDENBERG
KLOOSTERHAAR
LUTTEN

LUTTEN
MARIENBERG
RHEEZE
SCHUINESLOOT
SCHUINESLOOT
SIBCULO
SLAGHAREN
SLAGHAREN

i.0.

TELEFOON

0523-232 567
06-119 488 95
0523-232 397
06-408 393 38
06-514 037 26
06-468 109 31
0524-572 996
06-419 809 37
0524-562 052
06-130034 84
06-125 855 87
06-220 406 47
06-135 587 30
0523-727 118
06-206 768 72
06-533 740 96
06-313 812 88
06-466 365 09
06-135 940 62
06-290 106 85
0523-266 858
0523-265 231
06-363 151 80
06-2131 7656
06-251 894 44
06-365 684 50
06-469 556 28
06-253 786 76
06-107 126 57
0523-682 818
06-122 025 97
06-149874 73
0523-683 941
0523-682 420

In praktijk en ambulant

EMAIL OF WEBSITE
hennieeuverman@hotmail.com
pedicurechantaltimmer@hotmail.com
www.natuurlijkwillemien.nl
marjanzwart@live.nl
pedicurebruchterveld@outlook.com
nweerink@gmail.com
www.pedicuremargreet.nl
www.beautifulfeetandnails.nl
willemientromp@hetnet.nl
geesjedouw@gmail.com
rbril.68@gmail.com
info@pedicuregramsbergen.nl
ciedijkstra@live.nl

www.voet-go.nl

www.pediqre.nl
www.voetzorghardenberg.nl
www.voetier.nl
www.pedicarehardenberg.nl
info@stapstappedicure.nl
www.studio-kiek.nl
www.pedicuretineke.nl
info@foot-prints.nl
info@praktijk-inbalans-hardenberg.nl
www.duocure.com

pedicure.renata@gmail.com
info@dethuispedicure.nl
info@salonmarante.nl
www.salonkarin.nl
a.wibier@hotmail.com
pedicuresds@gmail.com
www.salonaurelia.nl
pedicure_roselien@live.nl
jgemoverberg@hetnet.nl

Medisch Pedicure in opleiding

Overzicht deelnemende pedicures

FUNCTIE

* %

% %

* %

Medisch Pedicure
Pedicure

Medisch Pedicure
Pedicure ++
Medisch Pedicure
Pedicure
Medisch Pedicure
Medisch Pedicure
Pedicure ++
Pedicure ++
Medisch Pedicure
Medisch Pedicure
Medisch Pedicure
Pedicure ++
Medisch Pedicure
Medisch Pedicure
Medisch Pedicure
Pedicure +

Pedicure (Medisch i.0.)

Pedicure
Medisch Pedicure
Medisch Pedicure

Pedicure (Medisch i.0.)

Medisch Pedicure
Medisch Pedicure
Medisch Pedicure
Pedicure
Pedicure
Pedicure ++
Pedicure ++
Pedicure
Pedicure
Medisch Pedicure
Pedicure

** Alleen ambulant, bij u thuis of op locatie



